pääasiassa siitä, että koska kyseessä oli hankinta lähipiiriltä, haluttiin varmistaa kaikkien Yhtiön
osakkeenomistajien etu ja kauppa tehtiin arviokirjojen mukaisia arvoja alempaan hintaan. Yhtiön
aiemmin omistama 30 % osuus arvostettiin hankinnan yhteydessä käypään arvoon, arvoa verrattiin
hankintahetken osakkuusyhtiöosuuden tasearvoon ja tästä johtunut erotus kirjattiin tuloslaskelmaan.
Tästä aiemman omistusosuuden uudelleen arvostuksesta johtunut tappio oli 269t EUR. Tappio on
kirjattu tuloslaskelman erään voitto/tappio käypään arvoon arvostamisesta. Hankinnan
 tulosvaikutus nettona ennen hankinnasta aiheutuneita kuluja oli +1.979t EUR.

Hankintahetkestä eteenpäin on Yhtiön tuloslaskelmaan välillä 1-12/2017 kirjattu IVH Kampuksen
 liikevaihtoa 2.349t EUR ja voittoa 1.585t EUR. Jos hankinta olisi tapahtunut todellisen päivän sijaan jo
1.1.2017, olisi konsernin liikevaihto ollut 1-12/2017 8.107t EUR (pro forma) ja tulos 7.480t EUR
 (pro forma). Edellä esitetty pro forma -tulos sisältää IVH Kampuksen sijoituskiinteistöihin tehdyn käyvän
arvon muutoksen +2.850t EUR. Edellä esitetyt pro forma -luvut ovat tilintarkastamattomia.

Alla kuvataan, miten hankinta on alustavasti kirjattu 30.6.2017 luvuissa ja miten lukuja
on oikaistu 31.12.2017 (t EUR):

Vastike:
Osakevastike: 6 120
Aikaisemman omistuksen käypä arvo:2 623
Hankintahinta: 8 743

Varojen ja velkojen käypä arvo: 30.6.2017
alustavat Oikaisut 31.12.2017 lopulliset

Varat
Sijoituskiinteistöt 19 000 0 19 000
Laskennalliset verosaamiset 3 334 337
Rahoitusomaisuus 740 0 740
Varat yhteensä 19 743 334 20 077

Velat
Korolliset velat 8 233 0 8 233
Laskennalliset verovelat 318 -318 0
Muut velat 854 0 854
Velat yhteensä 9 406 -318 9 088

57

INVESTORS HOUSE OYJ KONSERNITILINPÄÄTÖS 2017

Hankittu nettovarallisuus 10 337 653 10 990

Hankintahinta: 8 743

Edullisesta kaupasta syntynyt voitto: 2 247

Aiemman omistuksen käypä arvo: 2 623
Aiemman omistuksen kirjanpitoarvo: 2 892
Alkuperäisen osuuden arvostamisesta
syntynyt tappio: 269

Hankinnan tulosvaikutus: 1 979

58

INVESTORS HOUSE OYJ KONSERNITILINPÄÄTÖS 2017

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA
1.1.-31.12.2017 1.1.-31.12.2016

€ €

Liikevaihto 3 320 850,23 2 349 866,09
Vuokratuotot ja käyttökorvaukset 2 124 754,40 1 967 287,01
Hallintopalkkiotuotot 1 196 095,83 382 579,08

Liiketoiminnan muut tuotot 714 180,11 1 300,00